ליום עד המעצר הארכת על מורה אני כן שעל אשפוז, בתנאי הסתכלות צו למתן מוכנים אינם וסנגוריתו המשיב
שיש לומר צריך אין הדרים. המעצר בית שליד הפסיכיאטרית במחלקה המשיב ישהה זו בתקופה כאשר ,2.3.2015

להקפיד במתן התרופות במחלקה הפסיכיאטרית ובכלל.

שלטונות בית המעצר ידאגו להמציא למשיב כלי רחצה וביגוד תחתון.

ניתנה והודעה היום ח' אדר תשע"ה,
27/02/2015 במעמד הנוכחים.
אילן ש' שילה , שופט סגן נשיא